Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

CNPJ.: 13.982.616/0001-57               Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

OBJETO: Formação de registro de preços com a finalidade de aquisição futura e eventual de peças

veiculares para manutenção das máquinas pesadas vinculadas à Secretaria Municipal de

Infraestrutura deste Município.

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras - BA, ora denominada licitadora, através do seu

Pregoeiro, torna público a todos os interessados que a sessão de recebimento e início da abertura

dos envelopes de proposta de preços e documentação de habilitação referentes ao processo

licitatório na modalidade Pregão Presencial SRP Nº. 013/2020 com abertura prevista para o dia

26/05/2020 às 08h00m, foi PRORROGADA para o dia 28/05/2020 às 08h30m. Todas as demais

disposições do Edital permanecem inalteradas.

Sebastião Laranjeiras - Bahia, em 25 de Maio de 2020.

Igor Muriel Lopes e Silva

Pregoeiro Municipal